07 de agosto de 2023 

3ª Série: 07 de agosto de 2023 

4ª Série: 07 de agosto de 2023 

Data de Vencimento: 

1ª Série: 20 de agosto de 2028 

2ª Série: 20 de abril de 2040 

3ª Série: 20 de abril de 2040 

4ª Série: 20 de abril de 2040 

Quantidade: 

Total: 330.917 (trezentos e trinta mil, novecentos e dezessete) 

1ª Série: 189.617 (cento e oitenta e nove mil seiscentos e dezessete) 

2ª Série: 106.000 (cento e seis mil) 

3ª Série: 23.800 (vinte e três mil oitocentos) 

4ª Série: 11.500 (onze mil quinhentos) 

Valor Total da Série: 

Total: R$ 330.917.000,00 (trezentos e trinta milhões e novecentos e dezessete mil reais) 

1ª Série: R$ 189.617.000,00 (cento e oitenta e nove milhões, seiscentos e dezessete mil reais) 

2ª Série: R$ 106.000.000,00 (cento e seis milhões reais) 

Denominação Comercial:      Base Securitizadora de Crédito Imobiliários S.A. 

CNPJ:         35.082.277/0001-95 

Categoria de Registro:       Categoria S1 

3ª Série: R$ 23.800.000,00 (vinte e três milhões, oitocentos mil reais) 

4ª Série: R$ 11.500.000,00 (onze milhões, quinhentos mil reais) 

Valor Nominal: 

R$ 1.000,00 (um mil reais) 

Forma: 

Nominativa escritural 

Negociação: 

Os CRI foram depositados para negociação no mercado secundário por meio do CETIP21 – Títulos e 

Valores Mobiliários, administrado e operacionalizado pela B3 S.A.

[...]

necessidade de execução judicial ou extrajudicial das obrigações decorrentes dos CRI. 

FUNDOS DE AMORTIZAÇÃO E OUTROS FUNDOS 

Foram constituídos os seguintes fundos: 

Fundo de Obras: fundo a ser constituído pela securitizadora no valor de R$55.732.933,50 (cinquenta e cinco 

milhões, setecentos e trinta e dois mil, novecentos e trinta e três reais e cinquenta centavos), por meio de 

retenção dos valores da integralização após a finalização de todas as integralizações. 

Fundo de Reserva: fundo constituído que deverá corresponder, a todo tempo, no mínimo, o valor das 2 

(duas) próximas PMT.